
        COMPOSIZIONE CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE DI PROMOCAMERA   - ANNO DI NOMINA 2015 

        

        
Cognome Nome Settore associazione tel_ufficio tel_cellulare email Tipo di carica 

                

Mercuri  Sergio Commercio Confcommercio 075-5058845 335-6924190 smarapp@smarapp.it Presidente 

Mencaroni Giorgio Turismo Confcommercio 075-34643 335-8120811 perugiaplaza@umbriahotels.com  Consigliere 

Brugnoni Domenico Agricoltura  CIA 075-5002953 335-5243246 d.brugnoni@cia.it Consigliere 

Ciofetti Francesco A.P.M.I Piccole e medie imprese 075-6929710 3357731288 ciofetti@pec.it  francesco@ciofetti.it Consigliere  

Bianchini Giovanni Artigianato Confartigianato 0742352220 3204489246 pastalabolognese@pec.it Consigliere 

Pera Mario 
 

Segretario Generale della Camera di 
Commercio di Perugia 0755748347 

 

mario.pera@pg.camcom.it  Direttore 

        

        
COMPOSIZIONE COLLEGIO DEI REVISORI DEI CONTI - ANNO DI NOMINA 2015 

        

Cognome Nome 
Ente di 
Nomina e mail Tipo di Carica 

   

Martini Enrico MISE enrico.martini@mise.gov.it 

Presidente 
Collegio Revisori 

dei Conti 
   

Bertoni  Giuseppina 
Ministero 
Finanze  giuseppina.bertoni@tesoro.it  

Componente 
Collegio Revisori 

dei Conti 
   

Siciliano  Giuseppe 
Regione 
Umbria  studiogiuseppesiciliano@gmail.com  

Componente 
Collegio Revisori 

dei Conti 
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